



מועצה אזורית שפיר



י"ז טבת תשע"ו

29 דצמבר 2015

אבן שמואל

איתן

אלומה

זבדיאל

זרחיה

מרכז שפירא

משואות יצחק

נועם

עוזה

עין צורים

קוממיות

רווחה

שלווה

שפיר

פרוטוקול מליאה מס 22

מיום חמישי, י"ב בטבת תשע"ו, 24/12/15

משתתפים: ראש המועצה, ר' אריה שטיינמץ, ששון איובי, עשהאל ידעי, רחמני מיכאל, מקסים בן כליפה, אבישי קדוש, מאור יפרח, יפתח חיים, בני תגי, מירון מגידש, שמעון לאופר, יורם ישרים, יובל אלימלך, יונה ביכלר.

התנצל: רחמים מועלם.

נוכחים: עו"ד יוסי רייטר, רוני בראל, אלי דאובה, יעקב אסולין, אלי תורג'מן, שמעון אוזילבסקי, מתי כהן, אלי כהן, שולמית בן ישי, יהודית אמיר, תמר רחמים.

דבר תורה מפי ר' אריה שטיינמץ, ביהמ"ק של מעלה היה מכוון כלפי ביהמ"ק למטה, כאשר נחרב למטה נחרב גם למעלה. הקב"ה אומר אני אבנה את ביהמ"ק למעלה ולמטה והתשובה תגיע אח"כ, שנזכה שיבנה ביהמ"ק. מוסיף יפתח חיים, לפר' ויחי "וישתחו ישראל על ראש המיטה", מיטתו של יעקב אבינו הייתה שלמה, בניו הקיפו אותו, יוסף היה מלך במצרים למרות שנמכר לעבדות במצרים. מה קודם למה, נראה כי העבדות קדמה למלכות, אך עפ"י רש"י המלכות קדמה לעבדות מה שאומר שחינוכו של יעקב הצליח שכן גם יוסף היה מלך במצרים וגם ראובן עמד לראשו במיתתו.

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקולים:

פרוטוקול מליאה מס' 21 מיום 17.11.15 מאושר פה אחד.
פרוטוקול ועדת כספים מיום 10/12/15 מאושר פה אחד.

2. תיקון טעות קולמוס: חוק עזר לשפיר (סלילת רחובות) (תיקון מס' 2), התשע"ו-2015:

מצורפים דברי הסבר ונוסח החוק המוצע דברי ההסבר מוצגים לחברים. היועמ"ש מסביר: במסגרתו של חוק העזר לסלילה, על פי התחשיבים שלפיהם נערך חוק העזר והסכומים המופיעים בתוספת לחוק נקבע כי החיוב בגין נכס למגורים יהיה ע"פ מ"ר, קרי יתבסס על שטח הנכס. ואילו תעריף בגין נכס שאינו למגורים יהיה ע"פ מ"ק, קרי יתבסס על נפח הנכס. אופן החיוב של נכס אחר מופיע אמנם בתוספת באופן נכון, היינו לפי נפח, אך בסעיף 4 לחוק העזר נפלה טעות קולמוס ונקבע כי על נכסים אחרים חיוב ההיטל יחושב על פי שטח (במקום לפי נפח).

התיקון הנדרש בסעיף 4 לחוק – במקום המילים: "ושטח הבניין" (פעמיים) יופיע: "ונפח הבניין"
בנוסף בישיבת המליאה מיום 9.9.15, הוחלט לתקן את סעיף 16 של חוק העזר כך שתקפו יהיה עד ליום 31.12.2020, ולאחר מכן יהיה טעון אישור מחדש של מליאת המועצה ושר הפנים. משרד הפנים הודיעו כי התוקף המותר לאישור הוא עד 31.12.2019 יש לתקן לפיכך גם את סעיף 16 לחוק העזר כך שבמקום "החל ביום כ"ט בטבת התשע"ד (1 בינואר 2014) יבוא: "החל ביום ד' בטבת התש"פ (1.1.2020) "

החלטה: התיקונים המבוקשים כאמור לעיל מאושרים פה אחד.
היועמ"ש הואיל והתיקון שעליו הוחלט בישיבת יום 9.9.15 טרם אושרו על ידי משרד הפנים, מציע לאחד את שני התיקונים של חוק העזר לסלילה לחוק מתקן אחד.

החלטה: לאחד את התיקונים שאושרו במליאה ביום 9.9.15 והתיקונים שאושרו היום לחוק עזר מתקן אחד.

3. תפקוד ועד עוזה:

רקע: החוק קובע כי כאשר לא נבחר ועד מוניציפאלי ועד האגודה מתפקד בזהות ועדים.
ועד האגודה בעוזה מצהיר מזה כמה שנים כי אינו מעוניין לתפקד כוועד מוניציפאלי. ובפועל אינו מוכן ואינו מתפקד כוועד מוניציפאלי. לא הגיש תקציב, דו"חות כספיים, לא מנהל ח-ן בנק נפרד לוועד המקומי ועוד... ואיננו מתפקד כאמור. כמו כן שני חברים הודיעו בכתב על התפטרותם מהוועד המקומי וחבר נוסף הודיע בע"פ. לאחר התייעצות עם מ.מ מנהל המחוז הגבי עטרה מרכוס רהמ"ע ממליץ להחיל על ועד מקומי מושב עוזה את סעיף 127 בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח-1958 משמע באישור הממונה על המחוז להורות על בחירת ועד או למנות, לאחר התייעצות, ועד מתוך אנשים שכשרים להיות חברי ועד או למנות, לאחר התייעצות, ועדה למילוי תפקידי הוועד המקומי, עשהאל ידעי – ממליץ לשמוע את דעת כל חברי הוועד.

מרכז שפירא, ד.ג. מרכז שפירא 79411 טל. 08-8508922 פקס. 08-8501790

אבן שמואל, ד.ג. שדה גת 79585 טל. 08-6875222 פקס. 08-6812056

בקרר באתר המועצה: www.shaffir.org.il



מועצה אזורית שפיר

2

מירון מגידוש – מסביר כי ועד האגודה שנבחר אינו מעוניין לכהן כוועד מוניציפאלי ואינו מעוניין באחריות הזו, מזה מס' שנים שוועד האגודה ממאן לכהן בזהות ועדים ולקחת על עצמו את משימות הוועד המוניציפאלי. מקסים בן כליפה – האם ועד האגודה לא מעוניין לתפקד כוועד מוניציפאלי, איך והאם אפשר לחייבו? אבישי קדוש – מציע שבתוך 30 יום יוגש מכתב ע"י חברי ועד האגודה ובו בקשה לפזר את הוועד המוניציפאלי. מירון מגידוש – אני כחבר המושב פונה אל החברים ומבקש שתאשרו לנו לפזר את הוועד כיום ולבחור ועד חדש אשר יתפקד כוועד מוניציפאלי ובכך יתן את השירות המיטבי לתושבים בעוזה שאינם חברי אגודה. חברי המליאה ממליצים לכבד את בקשת מירון מגידוש. רהמ"ע, הודיע כי ימליץ לממונה לאפשר לשני חברי הוועד שנותרו לשמש כחברי ועד מקומי אם יחפצו בכך. ראש המועצה: לאור חוסר התפקוד וכל הנאמר לעיל, מבקש את אישור המליאה להחיל את סעיף 127. (כאמור לעיל) נערכת הצבעה, בעד – 12 נמנע – 1, מתנגד – 1.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת להחיל את סעיף 127 בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח-1958 על ועד עוזה.

4. דו"ח רבעוני 1-9/15:

הדו"ח מוצג ומוסבר לחברים. החברים שואלים שאלות ונענים ע"י הגזברית.
החלטה: דו"ח כספי רבעון שלישי 1-9/15 מאושר פה אחד.

5. תקציב 2016:

ראש המועצה והגזברית מציגים את התקציב באופן כללי וכן מפרטים את המגמות והיעדים לשנת 2016, גזברית המועצה, יהודית אמיר מציגה את המצגת "איך נולד תקציב" ובה נראה כיצד מרוכזים מאמצים רבים ושעות רבות להכנת תקציב שנתי שכאשר הוא מוצג בטבלת אקסל הוא נראה דבר של מה בכך. ראש המועצה: תקציב 2016 הינו ביטוי לפעילות המועצה הענפה על כל רבדיה ומחלקותיה גם בתקציב זה אנו מתחייבים להמשיך ולשמור על רמת שירות ואיכות נאותים למען תושבינו. השנה אי"ה נתמקד במס' תחומים מאתגרים באופן מיוחד: **בצמיחה הדמוגרפית** המהווה בסיס להתחדשות האוכלוסייה, כניסתה של אוכלוסייה חדשה תורמת לשנינו פני הכפר בהיבטים כלכליים, חברתיים, פיסיים וארגוניים. דגש מיוחד ניתן ליצירת קשר וחיבור איכותי בין האוכלוסיות ע"י יחתי' לבינוי קהילתי העוסקת במרץ באיתור מענים הולמים תוך הדרכה וליווי מתמיד של הקהילות.

באזרחים ותיקים, אנו פועלים לטייב את איכות חיי אזרחינו הוותיקים הראויים לכל הערכה ע"י יצירת מענים הולמים כדוג' מועדוני ותיקים אליהם מתכנסים הוותיקים ונהנים ממגוון פעילויות והרצאות. במקביל אנו פועלים ללא לאות למפות את הצרכים ביישובים ע"מ לפתוח מוקדים נוספים ולהנגיש את השירות למרבית האוכלוסייה המאותרת.

בפיתוח וטיפוח הסביבה, עם צאת שנת השמיטה אנו נערכים לטיפוח שטחי הציבור היישוביים על מנת שנהנה מסביבה יפה ומטופחת המרחיבה דעתו של כל אדם. כמו כן נמשיך לשים את החינוך הפרמאלי והבלתי פורמאלי על כל רבדיו בראש סדר העדיפויות, נשקיע בתוכניות פדגוגיות חדשות המותאמות גיל ורמה וכן במבני חינוך חדשים לרווחת תלמידינו. אני מאחל לכולנו שנת עבודה פורה ומפרה שנה בה נעמוד ביעדים ובאתגרים בהצלחה.

מגמות עיקריות ויעדים לשנת 2016:

פועלים בחינוך, ליבת העשייה – מנהל המח' אליהו כהן נותן סקירה מקיפה ומפורטת על מערך החינוך המועצתי ומפרט את יישום תוכנית האב שהחלה לפני כשנתיים.

- * הצמחת אולפנת מרכז שפירא – ליווי ובקרה.
- * הקמת חטיבת ביניים בישיבת אור עציון (סגירת הפנימיה הצבאית)
- * טיוב בית הספר היסודיים – כתיבת אמנה בית ספרית (חידוש וריענון)
- * העברת בתי הספר היסודיים לניהול עצמי מבוקר.
- * בינוי מואץ של גני ילדים ותוספת כיתות בכלל בתי הספר.
- * עבודה על שיפור תשתיות: מערכות חשמל, מערכות מיזוג אוויר, תחנות הסעה ועוד..
- * תוכניות התערבות בבתי הספר: פרויקט רבדים, פותחים עתיד, תעשידע, מערך סיוע פרא רפואי ועוד...

רווחה בקהילה, עם הפנים לקהילה- מנהלת המח' שולמית בן ישי, סוקרת את התכניות שבוצעו ב-2015 ומפרטת את התוכניות והמגמות לשנת 2016 ע"פ תחומים:

משפחה ילדים וגיל רך – "כתף אל כתף", קייטנות מוגנות, קייטנות נשים, שיפוץ מועדוניות, סדנאות וקבוצות: נשים, גברים, אימהות חד הוריות, ילדים והורים.

נוער וצעירים – "מחוברים לנוער", הקמה ושיפוץ מרכז נוער אזורי, סדנאות לבני נוער ולהורים למתבגרים, טיפולים פרטניים וקבוצתיים, פיתוח מנהיגות והכשרת בני נוער להדרכה, הכנה לצה"ל.

אוכלוסיות בעלות צרכים מיוחדים - קבוצות לאחים / הורים לילדים עם צרכים מיוחדים, הקמת יחידה טיפולית ב"חושן", קבוצה לפיתוח מיומנויות בקרב אוכלוסיית צרכים מיוחדים.

מרכז שפירא, ד.ג. מרכז שפירא 79411 טל. 08-8508922 פקס. 08-8501790

אבן שמואל, ד.ג. שדה גת 79585 טל. 08-6875222 פקס. 08-6812056

בקר באתר המועצה: www.shaffir.org.il

אבן שמואל

איתן

אלומה

זבדיאל

זרחיה

מרכז שפירא

משואות יצחק

נועם

עוזה

עין צורים

קוממיות

רווחה

שלווה

שפיר



מועצה אזורית שפיר

3

יחידה לאזרחים ותיקים – המשך שיפוץ מרכז יום לקשיש באב"ש, בניית מרחב מוגן מועדון ותיקים מ.שפירא, פרויקט "בן ממשיך", הקמת מועדוני ותיקים באב"ש ואלומה, פרויקטים משותפים עם היח' להתנדבות וקהילה תומכת, סדנאות לניצולי שואה, תמיכה וליווי של סטודנטים.

עבודה קהילתית - פורום עמיתים חברי ועדים, הקמה והכשרות צוותי צח"י, פורום נשים מועצתי, **דיאלוג בקהילה**, צמיחה דמוגרפית - חיבור בין קהילות נקלטות לקולטות בישובים, הקמת קבוצות. **תעסוקה ופיתוח הון אנושי** - מיפוי תעסוקתי, קבוצות וסדנאות, קורסים והכשרות מקצועיות, פיתוח היזמות העסקית במועצה, מלגות לסטודנטים ושיבוצים.

התנדבות - פרויקטים לגיל השלישי: קורס ביוגרפיים, תיעוד ניצולי שואה, אוזן קשבת, תעסוקה / התנדבות לגמלאים במשואות. ערב הוקרה למתנדבים וצח"י, סדנה להכשרת מתנדבים.

שירות מוניציפאלי איכותי, מנכ"ל המועצה- אלי דאובה מציג את היישום של השמירה על איכות השירות בראי המספרים:

החברים מקבלים פירוט **בתחום איכות הסביבה** על מפעל המים והביוב, הטיפול באשפה, פינוי הגזם, הטיאוט ונקיון השטחים הפתוחים, הדברה, מיתוזר, רישוי עסקים, ויטרינריה ועוד הנאספים והעלויות הכרוכות בכך, כולל התוכנית לשנת 2016.

בתחום התחזוקה, תחזוקת מתקני משחקים, תחזוקה שוטפת, בטיחות בעבודה ונגישות. **גינון ציבורי**, דגש על מוסדות חינוך ושטחים פתוחים.

מערכת המידע הגאוגרפי G.I.S, מהווה כלי עבודה חשוב לרשות בכל תחומי העיסוק, המערכת מרכזת אינפורמציה בכל התחומים כולל בתחומי חינוך ורווחה תשתיות תכנון וכי פרויקטים מתוכננים: רציפות תפקודית בחרום, מים וביוב, קליטת תכניות הנדסיות, סקר נכסים ובעלויות ועוד. ביטחון בחירום ובשגרה וטיפול מערכתי במערכות הביוב והמים ברשות. חברי המליאה מתעניינים בתוכניות ושואלים ונענים בפרוטרוט ע"י המנהלים. עשהאל ידעי – מבקש לדעת האם ניתנת התייחסות לקשישים הסיעודיים המטופלים ע"י מטפל זר, ואם כן כיצד זה בא לידי ביטוי. מביא דוג' אישית בסיפור על אביו. ממליץ ליצור מנגנון התנדבותי לביקור בבתי הקשישים הסיעודיים מה שיתן חיות לקשישים הללו. שולמית בן ישי – היחידה להתנדבות, מפעילה מסי' פרויקטים וביניהם: פרויקט עם בנות האולפנא ובכל שבוע נוסעות הבנות משכבה י' לביקור אצל הקשישים בישובים, הסיפורים על הקשרים הנוצרים בין הקשישים לבנות לא מותירים אף עין יבשה.

בנוסף התחלנו להפעיל את פרויקט אוזן קשבת – שהוא קשר טלפוני רציף עם הקשישים. כתיבת ביוגרפיה – קורס לכתיבת ביוגרפיה לוותיקים. ותיעוד סיפורי ותיקים ברשות. גייסנו בנות שירות לליווי פרטני – חשוב לדעת שלא כל הקשישים מעוניינים בכך וחלקם מוותרים על השירות המוצע.

ראש המועצה – הרעיון שעשהאל העלה הוא רעיון נכון ומבורך. אנו נבחן את הפרוייקט הקיים נשכלל את הרעיון ונעבירו ליישום באופנים נוספים. בני חגיג' – שאלה לגבי ציוד צח"י מדוע אין ציוד בנקודה הסמוכה לאזור הדרום על מנת להנגישו בעת חירום. ראש המועצה – ברוב המקרים אנו נמצאים במצב חירום שבשגרה שהוא מצב מתמשך (צוק איתן) הנסיון שלנו עם חלוקת ציוד בעבר הוא לא טוב, במהלך מבצע "עמוד ענן" חולקו ציודים רבים ויקרים ש"נעלמו" לאחר המבצע כי לא היה מי שיקח על כך אחריות, זוהי בהחלט נקודה נכונה למחשבה לדיון ולבדיקה מחודשת. יונה ביכלר – עבודת לוכד הכלבים ברשות, מבקשת לבדוק את עניין לכידת הכלבים במועצה כי היא אינה נעשית כראוי, כל הזמן יש תלונות חוזרות ונשנות של תושבים בעניין. שרון איובי – ממליץ להכשיר אדם בכל ישוב שיהיה אחראי על כך. ראש המועצה – הנושא יבחן לעומק.

מר עשהאל ידעי שאל סדרת שאלות בנושאים שונים, וקיבל תשובות ממנהלי המחלקות הרלוונטים. בתום הדיון העלה רהמ"ע להצבעה את ההחלטות הבאות:

החלטות:

א] מאשרים פה אחד, **עדכון תקציב 2015 על סך 106,137 אלש"ח**
 ב] מאשרים פה אחד, **עדכון תקן כ"א לשנת 2015 - 146.32 תקנים.**
מליאת המועצה מאשרת פה אחד עדכון תקציב 2015 ע"ס 106,137 אלש"ח

רהמ"ע מעלה להצבעה את **תקציב 2016 ע"ס 100,317 אלש"ח** על כל נגזרותיו
 א] מאשרים פה אחד את **תקציב 2016 ע"ס 100,317 אלש"ח** על כל נגזרותיו
 ב] מאשרים פה אחד **תקן כ"א לשנת 2016 - 151.71 תקנים**
 ג] מאשרים פה אחד **תב"ר שנתי מותנה בסך: כ- 20 מלש"ח**
 ד] **טבלת סל השירותים לשנת 2016**, הטבלה רצי"ב (נספח א)
 ה] **האצלת סמכויות לוועדים המקומיים** ע"פ המסמך הרצי"ב, בדגש כי אי ביצוע ע"י הישוב יגרוור ביצוע ע"י המועצה בחיוב היישוב. (נספח ב)
***** כל הסעיפים לעיל מאושרים פה אחד.**

מרכז שפירא, ד.ג. מרכז שפירא 79411 טל. 08-8508922 פקס. 08-8501790

אבן שמואל, ד.ג. שדה גת 79585 טל. 08-6875222 פקס. 08-6812056

בקרו באתר המועצה : www.shaffir.org.il

אבן שמואל

איתן

אלומה

זבדיאל

זרחיה

מרכז שפירא

משואות יצחק

נועם

עזה

עין צורים

קוממיות

רווחה

שלווה

שפיר



מועצה אזורית שפיר

ראש המועצה וחברי המליאה מודים למנהלי המחלקות, לגזברית ולכל צוות הנה"ח בראשות אביבה על העבודה המאומצת בהכנת התקציב ובכלל.

6. אישור תב"רים :

ישוב	הנושא	הסכום הכולל של התב"ר בש"ח	הגדלה נח	הפחתה נח	הסכום הנדרש לאישור	מקור המימון	הסבר
כללי	שיקום והקמת גני שעשועים ביישובי המועצה				710,000 460,000 1,330,000	משרד הפנים משרד הפנים קרן לפיתוח	
קוממיות	מבנים יבילים		878		878	הקרן לפיתוח	
כללי	סילוק שפכי קוממיות למט"ש				946,960 1,545,040	הקרן למים וביוב רשות הביוב והמים	
כללי	הכנת תכנית פל"ח מקומית				161,400 107,600	משרד החקלאות הקרן לפיתוח	
	תכנון מדידות ופיתוח				400,000	הקרן לפיתוח	
זבדיאל	שיקום כבישים ומדרכות		150,000			הקרן לפיתוח	

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד את רשימת התב"רים המובאת לעיל.

7. סגירת תב"רים: 1077, 1120, 1131, 1149, 1169, 1174, 1177, 1179, 1193, 1204, 1211, 1243, 1200. **החלטה:** מליאת המועצה מאשרת פה אחד את סגירת התב"רים ע"פ הרשימה המובאת לעיל.

8. אישור הגדלת חוזים בהמלצת מהנדס המועצה:

- קבלן נ.צ. אלפא פרויקטים עבור שיפוץ אולם הרצאות ביה"ס יסודי שפיר עד 50%
 - קבלן דורם בע"מ עבור שדרוג כבישים ומדרכות במשנאות יצחק עד 50%.
- החלטה:** מליאת המועצה מאשרת פה אחד את הגדלת החוזים כאמור לעיל.

9. * פתיחת חשבון יעודי להרחבת אבן שמואל, המורשים לחתימה ולביצוע כל הפעולות הנדרשות הם: ראש המועצה, אשר אברגיל וגזברית המועצה יהודית אמיר. הני"ל מוסמכים לחתום על טופס פתיחת חשבון ועל כל המסמכים הנדרשים על ידי הבנק לשם ניהול החשבון, לרבות צפייה ופעילות באמצעות האינטרנט.

*** פתיחת חשבון יעודי להרחבת מרכז שפירא** בבנק לאומי, המורשים לחתימה ולביצוע כל הפעולות הנדרשות הם: ראש המועצה, אשר אברגיל וגזברית המועצה יהודית אמיר. הני"ל מוסמכים לחתום על טופס פתיחת חשבון ועל כל המסמכים הנדרשים על ידי הבנק לשם ניהול החשבון, לרבות צפייה ופעילות באמצעות האינטרנט.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד את פתיחת שני הח-ן כאמור לעיל ואת ביצוע הפעילות כאמור.

מרכז שפירא, ד.ג. מרכז שפירא 79411 טל. 08-8508922 פקס. 08-8501790

אבן שמואל, ד.ג. שדה גת 79585 טל. 08-6875222 פקס. 08-6812056

בקרו באתר המועצה : www.shaffir.org.il

אבן שמואל

איתן

אלומה

זבדיאל

זרחיה

מרכז שפירא

משואות יצחק

נועם

עוזה

עין צורים

קוממיות

רווחה

שלווה

שפיר



מועצה אזורית שפיר



10. דיווח ראש המועצה:

✓ הקמת מתקן משחקים במושב איתן:

במושב איתן הוקם מתקן משחקים יפהפה כפיילוט, אני מתכוון ללמוד את התוצאות ולגבש תוכנית שמטרתה הקמת מתקנים דומים בכל היישובים בשיתוף פעולה עם ועד היישוב.

✓ תוכנית מערב קריית גת:

הועדה למתחמים גדולים ומיוחדים אישרה את תוכנית מערב קריית גת. התכנית אושרה להפקדה מדובר ב-4000 דונם; 2000 דונם למגורים ו-2000 דונם לתעסוקה. למעלה מ-2000 דונם צפויים להילקח מעוזה, לאחר קבלת התייחסות בכתב מהיישובים עוזה ואיתן לתוכנית, ניהלתי מאבק ממושך שבסופו סוכם כי השטחים החקלאיים של מושב איתן יגרעו מהתכנית על מנת שלא לפגוע בחקלאים המעבדים את אדמתם, בהתאם לבקשת ועד האגודה. כמו כן ביקשתי לאפשר לעשות את היזמות בשטחי התעסוקה המיועדים עבור איתן ועוזה ואף של יתר המושבים, לאפשר ביצוע החלפת שטחים ומימוש הזכות ליזמות עסקית על 70 דונם.

8. שונות:

* חילופי גברי, יו"ר ועדת מכרזים- ששון איובי ביקש להשתחרר מהתפקיד המחייב לאחר כ-3 שנים. מוצע כי יורם ישרים יחליף את ששון ויכהן מעתה כיו"ר ועדת מכרזים במקום ששון איובי. החלטה: חברי המליאה מאשרים את יורם ישרים כיו"ר ועדת מכרזים (פה אחד)

ראש המועצה וחברי המליאה מודים לששון איובי על תרומתו כיו"ר ועדת המכרזים.

תודה לכל החברים.

אשר אברג'יל
ראש המועצה

רשמה : תמר רחמים

אבן שמואל

איתן

אלומה

זבדיאל

זרחיה

מרכז שפירא

משואות יצחק

נועם

עוזה

עין צורים

קוממיות

רווחה

שלווה

שפיר

מרכז שפירא, ד.ג. מרכז שפירא 79411 טל. 08-8508922 פקס. 08-8501790

אבן שמואל, ד.ג. שדה גת 79585 טל. 08-6875222 פקס. 08-6812056

בקרר באתר המועצה : www.shaffir.org.il